FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI MONTANO LUCINO S.R.L.

DETERMINAZIONE N. 1/2022

Oggetto: Approvazione regolamento per il reclutamento del personale dipendente

L'anno 2022 il giorno 3 del mese di Gennaio , alle ore 15.00, è convenuto presso la sede sociale l'Amministratore Unico della Farmacia Comunale e Servizi di Montano Lucino Srl (in seguito FCSML) Renato Acquistapace il quale:

Preso atto che

- FCSML è una società a totale partecipazione pubblica
- FCSML è costituita "in house providing" con modifica statutaria approvata in data 8 Marzo 2021

Considerato che

esiste un regolamento per il reclutamento del personale dipendente approvato in data 21/07/2014

Valutato

che si rende necessario l'adozione di un nuovo regolamento per il reclutamento del personale dipendente aggiornato anche alla mutata natura della società

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850
mail farmaciamontanolucino@gmail.com
PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136

FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI MONTANO LUCINO S.R.L.

Determina

- a) di approvare il Regolamento per il reclutamento del personale dipendente in sostituzione del precedente regolamento approvato in data 21/07/2014
- b) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29 del Codice, sul sito istituzionale dell'Amministrazione nella sezione "Amministrazione Trasparente", sotto-sezione "Avviso Esiti e Procedimenti".

Renato Acquistapace Amministratore Unico

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850
mail farmaciamontanolucino@gmail.com
PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136